
UCHWAŁA NR XLVII/360/2014
RADY MIASTA OLEŚNICY

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty dla najemców lokali mieszkalnych, płacących jednorazowo ustaloną cenę 
sprzedaży.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 68 ust. 1 pkt 7 oraz ust. 1b ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014r., poz. 518 ze zm.) 
Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się bonifikaty w wysokości 90 % w stosunku do najemców lokali mieszkalnych, którzy 
złożą wniosek o ich wykup w okresie od dnia 01 października 2014r. do dnia 28 listopada 2014r. i zobowiążą 
się dokonać jednorazowej zapłaty ustalonej ceny sprzedaży.

2. Bonifikatę, o której mowa w ust. 1, zwiększa się o 1 punkt procentowy w przypadku sprzedaży lokalu 
mieszkalnego najemcy, z którym stosunek najmu nawiązany został w okresie od 1945 r. do dnia 11 listopada 
1994 r. i który złoży pisemne zobowiązanie, że uzyskanie wyższej bonifikaty zaspokoi jego roszczenia co do 
zwrotu kaucji mieszkaniowej w zwaloryzowanej wysokości.

§ 2. W stosunku do najemców lokali mieszkalnych, którzy złożyli wnioski o wykup lokalu mieszkalnego 
przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały i do tego dnia nie nabyli prawa własności tych lokali, 
stosowane będą bonifikaty określone w § 1, w przypadku złożenia przez nich w terminie od dnia 
01 października 2014 r. do dnia 28 listopada 2014r., na piśmie oświadczenia o rezygnacji z zakupu lokalu 
z zastosowaniem bonifikat obowiązujących w dniu złożenia wniosku o wykup lokalu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy:
R. Zelinka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 września 2014 r.

Poz. 3828


		2014-09-15T16:00:19+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




